• Pour retenir les produits à l'avant de la tablette et fixer les
séparateurs
 • Avec trous pour le fixer à l' étagères en fil
 • Couleurs standard: transparent et blanc
 • Longueurs standard: 1000, 1250 et 1330 mm
 • Il est fixé à l'étagère avec des clips métalliques spéciaux (code
D00WI0000CLIP): il est recommandé d'utiliser 5 clips tous les
1000 mm
 • NB : Les rails standard ne sont PAS compatibles avec les
séparateurs et les systèmes d'avancement produits de la Série 5
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
Série STANDARD: RAIL POUR SÉPARATEURS - BUTÉE TRANSPARENTE H.20 MM -
POUR ÉTAGÈRE EN FIL
Family details
Code H. Frontale L. Attaque Couleur NB
DRAWI20TR1000 20 mm 1000 mm Pour étagère en fil métallique Transparent
DRAWI20WH1000 20 mm 1000 mm Pour étagère en fil métallique Blanc
DRAWI20TR1250 20 mm 1250 mm Pour étagère en fil métallique Transparent
DRAWI20WH1250 20 mm 1250 mm Pour étagère en fil métallique Blanc
DRAWI20TR1330 20 mm 1330 mm Pour étagère en fil métallique Transparent
DRAWI20WH1330 20 mm 1330 mm Pour étagère en fil métallique Blanc
Family details
Code H. Frontale L. Attaque Couleur NB
DRAWI20SC 20 mm Taille spéciale Pour étagère en fil métallique Couleur special *